
06.07.2018,
(дата, место проведения заседания)

ю
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава России_________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 06.07.2018 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Стоматология

Председательствовал: М. Н. Новиков______________________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. С. Кокунова______________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. В. Аникина______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. С. Ветшева______________________________________________________ ________________
(И.О. Фамилия)

Ж. А. Гришунова_________________________ __________________________________________
(И.О. Фамилия)

A. В. Еремин______________________________________ _ _ ______________________________
(И.О. Фамилия)

B. А. Климаков______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. В. Пешков______________________________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

И. В. Проказов________________________________________________
(И.О. Фамилия)

C. Ю. Титова___________________________________________________ ____________________
(И.О. Фамилия)

Ю. Ф. Упорова______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Швец________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 04.06.2018 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 06.07.2018 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 50 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
50 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами.

№ п/п Ф.И.О. Результат

1. Алексеева Альбина Эдуардовна 70% или более

2. Алиханов Алихан Гусейнович 70% или более

3. Асташина Анастасия Александровна 70% или более

4. Асташкина Елена Вячеславовна 70% или более

5. Баграмян Эдгар Робертович 70% или более

6. Белов Дмитрий Игоревич 70% или более

7. Бирюкова Анна Вячеславовна 70% или более

8. Блинова Александра Александровна 70% или более

9. Блинова Валерия Вячеславовна 70% или более

10. Богатырева Анжелика Владимировна 70% или более

11. Богданова Наталья Дмитриевна 70% или более

12. Ботакова Ирина Николаевна 70% или более

13. Бригида Мария Викторовна 70% или более

14. Варданян Арман Арутюнович 70% или более

15. Василевич Борис Олегович 70% или более

16. Вахнин Михаил Валерьевич 70% или более

17. Волкова Василиса Вадимовна 70% или более

18. Володина Александра Сергеевна 70% или более

19. Георгица Дионисие 70% или более

20. Голева Алена Олеговна 70% или более

21. Гомозова Александра Кирилловна 70% или более

22. Гордеева Елизавета Евгениевна 70% или более

23. Григорова Алёна Вячеславовна 70% или более

24. Гуляев Виталий Сергеевич 70% или более

25. Гурьянов Дмитрий Валентинович 70% или более

26. Дербенцов Антон Сергеевич 70% или более

27. Джумалиев Данилбек Асламбекович 70% или более

28. Должникова Татьяна Валерьевна 70% или более

29. Дублева Дарья Андреевна 70% или более

30. Дульнева Дарья Евгеньевна 70% или более

31. Елевтерова Елизавета Евклидовна 70% или более

32. Ерхов Никита Витальевич 70% или более

33. Жарикова Софья Юрьевна 70% или более

34. Зайцева Юлия Сергеевна 70% или более

35. Зарубин Никита Юрьевич 70% или более

36. Захарова Анастасия Андреевна 70% или более

37. Захарова Полина Андреевна 70% или более

38. Зенова Валерия Валерьевна 70% или более

39. Золотаренко Владимир Николаевич 70% или более

40. Иванова Алина Алексеевна 70% или более

41. Игнатова Дина Павловна 70% или более



42. Казаченко Оксана Эдуардовна 70% или более

43. Каландадзе Виктория Георгиевна 70% или более

44. Калиновский Сергей Игоревич 70% или более

45. Карачевская Екатерина Сергеевна 70% или более

46. Карнаухов Виталий Анатольевич 70% или более

47. Кобзев Валерий Валерьевич 70% или более

48. Ковалева Мария Николаевна 70% или более

49. Кожевникова Александра Юрьевна 70% или более

50. Козлова Елена Валерьевна 70% или более

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение

1. Алексеева Альбина Эдуардовна Сдано

2. Алиханов Алихан Гусейнович Сдано

3. Асташина Анастасия Александровна Сдано

4. Асташкина Елена Вячеславовна Сдано

5. Баграмян Эдгар Робертович Сдано

6. Белов Дмитрий Игоревич Сдано

7. Бирюкова Анна Вячеславовна Сдано

8. Блинова Александра Александровна Сдано

9. Блинова Валерия Вячеславовна Сдано

10. Богатырева Анжелика Владимировна Сдано

11. Богданова Наталья Дмитриевна Сдано

12. Ботакова Ирина Николаевна Сдано

13. Бригида Мария Викторовна Сдано

14. Варданян Арман Арутюнович Сдано

15. Василевич Борис Олегович Сдано

16. Вахнин Михаил Валерьевич Сдано

17. Волкова Василиса Вадимовна Сдано

18. Володина Александра Сергеевна Сдано

19. Георгица Дионисие Сдано

20. Голева Алена Олеговна Сдано

21. Гомозова Александра Кирилловна Сдано

22. Гордеева Елизавета Евгениевна Сдано

23. Григорова Алёна Вячеславовна Сдано

24. Гуляев Виталий Сергеевич Сдано

25. Гурьянов Дмитрий Валентинович Сдано

26. Дербенцов Антон Сергеевич Сдано



27. Джумалиев Данилбек Асламбекович Сдано

28. Должникова Татьяна Валерьевна Сдано

29. Дублева Дарья Андреевна Сдано

30. Дульнева Дарья Евгеньевна Сдано

31. Елевтерова Елизавета Евклидовна Сдано

32. Ерхов Никита Витальевич Сдано

33. Жарикова Софья Юрьевна Сдано

34. Зайцева Юлия Сергеевна Сдано

35. Зарубин Никита Юрьевич Сдано

36. Захарова Анастасия Андреевна Сдано

37. Захарова Полина Андреевна Сдано

38. Зенова Валерия Валерьевна Сдано

39. Золотаренко Владимир Николаевич Сдано

40. Иванова Алина Алексеевна Сдано

41. Игнатова Дина Павловна Сдано

42. Казаченко Оксана Эдуардовна Сдано

43. Каландадзе Виктория Георгиевна Сдано

44. Калиновский Сергей Игоревич Сдано

45. Карачевская Екатерина Сергеевна Сдано

46. Карнаухов Виталий Анатольевич Сдано

47. Кобзев Валерий Валерьевич Сдано

48. Ковалева Мария Николаевна Сдано

49. Кожевникова Александра Юрьевна Сдано

50. Козлова Елена Валерьевна Сдано

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения

1 Алексеева Альбина Эдуардовна 10.07.2018

2 Алиханов Алихан Гусейнович 10.07.2018

3 Асташина Анастасия Александровна 10.07.2018

4 Асташкина Елена Вячеславовна 10.07.2018

5 Баграмян Эдгар Робертович 10.07.2018

6 Белов Дмитрий Игоревич 10.07.2018

7 Бирюкова Анна Вячеславовна 10.07.2018

8 Блинова Александра Александровна 10.07.2018

9 Блинова Валерия Вячеславовна 10.07.2018

10 Богатырева Анжелика Владимировна 10.07.2018

11 Богданова Наталья Дмитриевна 10.07.2018

12 Ботакова Ирина Николаевна 10.07.2018

13 Бригида Мария Викторовна 10.07.2018

14 Варданян Арман Арутюнович 10.07.2018

15 Василевич Борис Олегович 10.07.2018

16 Вахнин Михаил Валерьевич 10.07.2018



17 Волкова Василиса Вадимовна 10.07.2018

18 Володина Александра Сергеевна 10.07.2018

19 Г еоргица Дионисие 10.07.2018

20 Голева Алена Олеговна 10.07.2018

21 Гомозова Александра Кирилловна 10.07.2018

22 Гордеева Елизавета Евгениевна 10.07.2018

23 Григорова Алёна Вячеславовна 10.07.2018

24 Гуляев Виталий Сергеевич 10.07.2018

25 Гурьянов Дмитрий Валентинович 10.07.2018

26 Дербенцов Антон Сергеевич 10.07.2018

27 Джумалиев Данилбек Асламбекович 10.07.2018

28 Должникова Татьяна Валерьевна 10.07.2018

29 Дублева Дарья Андреевна 10.07.2018

30 Дульнева Дарья Евгеньевна 10.07.2018

31 Елевтерова Елизавета Евклидовна 10.07.2018

32 Ерхов Никита Витальевич 10.07.2018

33 Жарикова Софья Юрьевна 10.07.2018

34 Зайцева Юлия Сергеевна 10.07.2018

35 Зарубин Никита Юрьевич 10.07.2018

36 Захарова Анастасия Андреевна 10.07.2018

37 Захарова Полина Андреевна 10.07.2018

38 Зенова Валерия Валерьевна 10.07.2018

39 Золотаренко Владимир Николаевич 10.07.2018

40 Иванова Алина Алексеевна 10.07.2018

41 Игнатова Дина Павловна 10.07.2018

42 Казаченко Оксана Эдуардовна 10.07.2018

43 Каландадзе Виктория Георгиевна 10.07.2018

44 Калиновский Сергей Игоревич 10.07.2018

45 Карачевская Екатерина Сергеевна 10.07.2018

46 Карнаухов Виталий Анатольевич 10.07.2018

47 Кобзев Валерий Валерьевич 10.07.2018

48 Ковалева Мария Николаевна 10.07.2018

49 Кожевникова Александра Юрьевна 10.07.2018

50 Козлова Елена Валерьевна 10.07.2018

Председатель 

Члены подкомиссии



Ответственный секретарь


